
DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č. SML_101852_20180401 
 
    

 
1 / 2 

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., 
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupena Ing. Jiřím Holnou, jednatelem,  
bankovní spojení: ,  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960, 
dále jen „poskytovatel“ 

a 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00, 

IČ: 61974757, DIČ: CZ61974757, 

zastoupena , vedoucím kanceláře generálního ředitele, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Ostravě odd. B 1104  
dále jen „uživatel“ 
 
se dohodli na tomto dodatku výše uvedené smlouvy: 
 
I.  Úvodní ustanovení 
Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 24. 1. 2018 smlouva o užívání právního informačního systému  
Beck-online (dále jen „smlouva“), na základě které se poskytovatel zavázal zřídit uživateli uživatelské účty pro 
přístup do právního informačního systému beck-online a jeho databází.  
 
II. Změna smlouvy 
Bod: 1.2. – nové znění: 
Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řídí touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami 
poskytovatele, verze 4/2018 (dále jen „VOP“) a „Informacemi o zpracování osobních údajů“. Obchodní zvyklosti 
se nepoužijí. Uživatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s VOP řádně seznámil. VOP jsou dostupné 
na internetové stránce beck-online. 
 

Nový bod 3.8. - Inflační doložka 
Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu na čtvrté a každé následující předplatné období, a to podle inflace 
vyhlášené Českým statistickým úřadem pro poslední předcházející kalendářní rok. Pro odstranění pochybností 
se uvádí, že čtvrté období je období od 1. 4. 2021 do 31. 3. 2022. Poskytovatel je oprávněn zvýšení ceny o inflaci 
provést rovněž po uplynutí více předplatných období a to o inflaci za tolik předcházejících kalendářních let, kolik 
uplynulo předplatných období od předchozího zvýšení ceny, nejdříve však od roku 2020. 
 
 
Bod 4.2. – nové znění: 
„Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Licence je uživateli udělena na dobu trvání této smlouvy.“ 
 
 
Bod 5.5. – nové znění: 
Přílohou č. 1 této smlouvy jsou VOP poskytovatele, verze 4/2018. 
Přílohou č. 2 této smlouvy jsou Informace o zpracování osobních údajů. 
 
 
 
 
 



DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č. SML_101852_20180401 
 
    

 
2 / 2 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma 

smluvním stranám. 
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1. 4. 2020, nebo dnem jeho 
zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane později. 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek, včetně smlouvy a všech příloh, zveřejní uživatel, přičemž se 
o tom zavazuje bez zbytečného prodlení informovat poskytovatele, a to na e-mailovou adresu  

 nebo do jeho datové schránky.   

 

 

V Praze V  Ostravě  
 
 
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 

      Nakladatelství C.H.Beck, s.r.o. Dopravní podnik Ostrava a.s. 
      Ing. Jiří Holna, jednatel , 
 vedoucí kanceláře generálního ředitele 
 


